

**Cloudfarms ApS**

c/o MEJ Bogføring  
Anemonevej 97  
8700 Horsens

**CVR-nr. 38 03 98 81**

*Central Business Registration No 38 03 98 81*

**Årsrapport for 2018**

*Annual Report for 2018*

*Opstillet uden revision eller review*

*No audit or review has been performed*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/05 2019

*The Annual Report was presented and  
approved at the Annual General Meeting of  
the Company on 29/05 2019*

---

Jens Toppenberg  
Dirigent  
*Chairman*

## Indholdsfortegnelse

### *Table of contents*

	<b>Side Page</b>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Auditor's report on compilation of the financial statements</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 <i>Income statement 1 January - 31 December 2018</i>	10
Balance pr. 31. december 2018 <i>Balance sheet at 31 December 2018</i>	11
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	14

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger

### *Company details*

#### **Selskabet**

##### *The company*

Cloudfarms ApS  
c/o MEJ Bogføring  
Anemonevej 97  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 03 98 81

*CVR no.:* 38 03 98 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

*Reporting period:* 1 January - 31 December 2018

Hjemsted: Horsens

*Domicile:* Horsens

#### **Direktion**

##### *Executive Board*

Jens Toppenberg, direktør(CEO)

#### **Revisor**

##### *Auditors*

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg og support af Cloudfarms' produkter.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 40.519, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 94.988.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

#### **Business activities**

The objective of the company is the sale and support of Cloudfarms' products.

#### **Business review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2018 shows a profit of DKK 40,519, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK 94,988.

The profit for the year is considered satisfactory.

<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.143.618</b>	<b>693.220</b>
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(1.084.952)	(679.565)
<i>Staff costs</i>			
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>58.666</b>	<b>13.655</b>
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Finansielle omkostninger		(6.289)	(4.742)
<i>Financial expenses</i>			
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.377</b>	<b>8.913</b>
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	2	(11.858)	(4.444)
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b>40.519</b>	<b>4.469</b>
<i>Profit/loss for the year</i>			
Overført resultat		40.519	4.469
<i>Retained earnings</i>			
		<b>40.519</b>	<b>4.469</b>

**Balance pr. 31. december 2018***Balance sheet at 31 December 2018*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.344.777	809.528
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		99.720	21.582
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>1.444.497</u>	<u>831.110</u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>522.557</u>	<u>404.936</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>		<u>1.967.054</u>	<u>1.236.046</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<u>1.967.054</u>	<u>1.236.046</u>

**Balance pr. 31. december 2018***Balance sheet at 31 December 2018*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		44.988	4.469
<b>Egenkapital</b>	3	<u>94.988</u>	<u>54.469</u>
<i>Total equity</i>			
Banker <i>Banks</i>		12.651	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		15.210	9.473
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		84.994	84.994
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		11.858	4.444
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.473.193	882.149
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		274.160	200.517
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.872.066</u>	<u>1.181.577</u>
<i>Short-term debt</i>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.872.066</u>	<u>1.181.577</u>
<i>Total debt</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.967.054</u>	<u>1.236.046</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	4		

## Egenkapitaloppgørelse

*Statement of changes in equity*

	<b>Virksomheds- kapital</b> <i>Share capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018 <i>Equity at 1 January 2018</i>	50.000	4.469	54.469
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	40.519	40.519
<b>Egenkapital 31. december 2018</b> <b>Equity at 31 December 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>44.988</b>	<b>94.988</b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	879.993	534.431
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	91.968	27.362
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	16.915	8.889
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	96.076	108.883
<i>Other staff costs</i>		
	<b>1.084.952</b>	<b>679.565</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<i>Average number of employees</i>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	11.858	4.444
<i>Current tax for the year</i>		
	<b>11.858</b>	<b>4.444</b>



## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

#### 3 Egenkapital

##### Equity

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

*The share capital consists of 50,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.*

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

*The share capital has developed as follows:*

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	DKK	DKK
Virksomhedskapital 1. januar 2018 <i>Share capital at 1 January 2018</i>	50.000	0
Tilgang i året <i>Additions for the year</i>	0	50.000
<b>Virksomhedskapital</b> <i>Share capital</i>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

#### 4 Eventualposter mv.

##### Contingencies, etc.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb

*The company has entered into operating leases at the following amounts.*

Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på T.DKK 7,1, i alt T.DKK 213.

*Term to maturity in 30 months with an average payment of DKK 7.1 thousand, totalling DKK 213 thousand.*